
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 4151 , DE -3 DE çr DE 2018.

Designa, no período de 2 a 31 de maio de 2018, a
4a Promotoria de Justiça de Apoio Operacional do
Distrito Federal para oficiar nos feitos e
audiências da Vara Cível e da Vara de Família e
de Orfãos e Sucessões do Guard.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no inciso V do Art. 29-A, da Resolução n° 90 do

Conselho Superior do MPDFT, de 14 de setembro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1° Designar

Justiça de Apoio Operacion

Cível e da Vara de Família e

Dê-se ciência, cu

•
rfãos e cessões do Guard.

e pub \ue-se.

LEOIWI0 ROSC 6 E BESSA'1/4\

no ieriodo de 2 a 31 de maio de 2018, a 4a Promotoria de_

do Dist t, Federal para oficiar nos feitos e audiências da Vara

G: \Portrtn PORTARIAS 2018 \Designa a 4 PJ de Apoio Operacional para atuar no Guari.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.


